
Protokół 

 

z Walnego Zgromadzenia członków Koła Łowieckiego  

Nr 127 „Sokół” Warszawa z dnia 19 kwietnia 2015 

 

 
            W dniu 19.04.2015r. o godz. 10.00 rozpoczęło się Walne Zgromadzenie członków 

Koła Łowieckiego „Sokół”. Miejscem spotkania był Stary Dwór Smyków 3, k/Sierakowa 

 

 Obrady otworzył prezes koła Kol. Jarosław Pytlarczyk. Zawiadomił zebranych o 

śmierci kol. Adama Rybarczyka i poprosił o minutę ciszy dla uczczenia jego pamięci. Po 

sprawdzeniu listy obecnych /załącznik Nr 1/ stwierdził kworum.  

 Walne Zgromadzenie jednogłośnie wybrało Juliana Kędzierskiego na funkcje 

Przewodniczącego obrad, na funkcje Sekretarza wybrany został Tadeusz Nowicki oraz 

Adama Pytlarczyk na funkcję Protokolanta.  

  

 Przewodniczący odczytał porządek obrad /załącznik Nr 2/. Zgromadzenie 

jednomyślnie przyjęło zaproponowany porządek obrad. 

 

 Do Komisji Uchwał i Wniosków zostali wybrani: 

1. Tadeusz Nowicki 

2. Tomasz Jaworski 

3. Robert Białek 

   

 Protokół z Walnego Zgromadzenia z roku poprzedniego odczytał Kol. Adam 

Pytlarczyk. Protokół z roku ubiegłego został przyjęty jednogłośnie. 

 Sprawozdanie z działalności Zarządu w sezonie 2014/2015 oraz sprawozdanie z 

działalności Zarządu za lata 2011-2015 /załącznik Nr 3/ odczytał Prezes Koła Jarosław 

Pytlarczyk. 

 Sprawozdanie Zarządu z działalności łowiecko-hodowlanej w sezonie 2014/2015 

przedstawił  Łowczy Koła Zbigniew Rek /załącznik Nr 4/. Następnie Łowczy przedstawił 

Plany Łowieckie na sezon 2015/2016 /załącznik Nr 5/. 

 Skarbnik Janusz Wilczyński odczytał sprawozdanie finansowe za okres od 

01.04.2014r do 31.03.2015r. /załącznik Nr 6/ oraz Propozycje budżetu na sezon 2015/2016. 

 Ocenę działalności Zarządu przez Komisję Rewizyjną przedstawił Kol. Julian 

Kędzierski /załącznik Nr 7/.  

 

 Dyskusję nad sprawozdaniami i planami otworzył Przewodniczący Zgromadzenia.  

 Omówiono kwestię opłat za brane na użytek własny tusze. 

 Wyjaśniono, że chemiczne odstraszanie dzików jest obecnie niezgodne z prawem i 

rolnicy nie mogą dostawać od Koła takich środków ochrony upraw. 

 Następnie omówiono kwestię zakupu klatki żywołownej na drapieżniki. 

 

 Po zakończonej dyskusji wszystkie sprawozdania z działalności Koła oraz plany na 

następny sezon zostały przyjęte jednogłośnie. 

 

Następnie wybrano Komisję Skrutacyjną w skład, której weszli: 

1. Witold Kornak 



2. Karol Kwaśniak 

3. Dariusz Pakuła 

 

Komisja Skrutacyjna została wybrana jednogłośnie przy jednym głosie wstrzymanym. 

 

 Przewodniczący Zgromadzenia objaśnił zasady oddawania głosów. Każde głosowanie 

jest tajne, każdy członek Koła dostaje kartkę z nazwiskami i zakreśla jedną z opcji: Tak; Nie; 

Wstrzymuję się. Nie zakreślenie żadnej pozycji powoduje, że głos jest nieważny. Nie oddanie 

karty do głosowania skutkuje tym samym.  

 

 Pierwsze z głosowań dotyczyło udzielenia absolutorium członkom Zarządu Koła. 

Absolutorium zostało udzielone.  

 Drugie głosowanie miało na celu wybranie nowego Zarządu Koła oraz nowej Komisji 

Rewizyjnej. Wszyscy zgłoszeni kandydaci, zgodzili się kandydować. Kol. Mirosław Misztal, 

nie mógł zjawić się na Walnym Zgromadzeniu z przyczyn losowych, dostarczył 

oświadczenie, że jest gotów zostać członkiem Komisji Rewizyjnej jeżeli zostanie wybrany. 

/załącznik Nr 8/.  

 

Nowy Zarząd został wybrany w składzie: 

Prezes – Jarosław Pytlarczyk 

Łowczy – Zbigniew Rek 

Skarbnik – Janusz Wilczyński 

Sekretarz – Tadeusz Nowicki 

Członek Zarządu – Podłowczy – Czesław Puchała 

 

Komisja Rewizyjna została wybrana w składzie: 

Przewodniczący – Julian Kędzierski 

Członek – Mirosław Misztal 

Członek – Tomasz Jaworski 

 

 Trzecie głosowanie tego dnia, miało pozwolić wybrać delegatów na Okręgowe Zjazdy 

PZŁ. Delegatem na Zjazd Okręgowy PZŁ w: 

Warszawie został Jarosław Pytlarczyk 

Radomiu został Zbigniew Rek 

Kielcach został Kazimierz Fabiański. 

Sprawozdanie z prac Komisji Skrutacyjnej i zebrane głosy dołączono jako /załącznik Nr 9/. 

  

 Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków Kol. Tadeusz Nowicki przedstawił 

projekty uchwał. Głosowanie nad uchwałami miało charakter jawny. Każda uchwała była 

głosowana oddzielnie, wszystkie zostały przyjęte jednogłośnie /załącznik Nr 10/.  

  

 Po zakończeniu głosowania nad uchwałami Walnego Zgromadzenia, Przewodniczący 

udzielił głosu Łowczemu Zbigniewowi Rekowi, który rozpoczął dyskusje. Poruszane kwestie 

dotyczyły: 

 ewentualnego odbierania trofeów łowieckich po strzałach nagannych etycznie, 

 polowania w częściach obwodu, w których myśliwy nie wpisał się w książkę pobytu w 

łowisku, 

 zakazu używania sztucznego światła w czasie polowania, 

 polowania z podchodu dwóch (lub więcej) myśliwych z psem, jako polowania 

zbiorowego a nie indywidualnego, 



 większej skuteczności strzałów kosztem ich ilości, 

 udostępniania myśliwym nie mieszkającym na terenie obwodów miejsc do polowania 

w dni które przyjadą oraz kwestię rekompensaty wyłożonej karmy na nęcisku po 

strzeleniu dzika przez myśliwego, który nie dokarmia w danym miejscu, 

 dodatkowych polowań zbiorowych na drapieżniki, 

 braków sprawozdań z polowań zbiorowych, 

 rozliczania prac gospodarczych jedynie po oddaniu sprawozdań z wykonanych prac. 

 

Po zakończeniu dyskusji, Prezes Jarosław Pytlarczyk podziękował wszystkim zebranym 

za zaufanie i wybranie Zarządu w niezmienionym składzie osobowym na kolejną kadencję. 

Prowadzący Walne Zgromadzenie zamknął obrady. 

 

 Poczęstunek na zakończenie obrad został przygotowany przez Kol. Piotra Iwana. 

Pieczony dzik, którym zebrani raczyli się w trakcie obrad i po ich zakończeniu został 

przygotowany przez Kol. Dariusza Pakułę. 

 

 

 

     Przewodniczący:                                 Sekretarz:    Protokolant: 

     Julian Kędzierski                           Tadeusz Nowicki                     Adam Pytlarczyk 


